
778310-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 778310-2024 - Zadávání

Francie – Výstavba úpraven vody – Construction d'une nouvelle station d'épuration sur Noyal-
Pontivy avec transfert des effluents depuis Kerfourn et transfert des eaux traitées vers le 
ruisseau de Saint Niel - Déconstruction et remise en état de l'ancienne station d'épuration de 
Kerfourn - Partie transfert - Phase candidature
OJ S 247/2024 19/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Pontivy Communauté
E-mail: marchespublics@pontivy-communaute.bzh
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Construction d'une nouvelle station d'épuration sur Noyal-Pontivy avec transfert des 
effluents depuis Kerfourn et transfert des eaux traitées vers le ruisseau de Saint Niel - 
Déconstruction et remise en état de l'ancienne station d'épuration de Kerfourn - Partie 
transfert - Phase candidature
Popis: Construction d'une nouvelle station d'épuration sur Noyal-Pontivy avec transfert des 
effluents depuis Kerfourn et transfert des eaux traitées vers le ruisseau de Saint Niel - 
Déconstruction et remise en état de l'ancienne station d'épuration de Kerfourn - Partie 
transfert - Phase candidature
Identifikátor řízení: 5be68e65-1ffe-4997-bbfd-5121a078dcdb
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45252120 Výstavba úpraven vody

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/778310-2024
mailto:marchespublics@pontivy-communaute.bzh


778310-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Název: Ouvrage et réseaux de transfert des eaux usées (compris travaux d'eau potable)
Popis: Ouvrage et réseaux de transfert des eaux usées (compris travaux d'eau potable)

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45252120 Výstavba úpraven vody

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: CR1 et CR2
Popis: CR1 : la qualité des références en matière de construction de réseaux et de postes de 
refoulement de type aéro-éjecteur ou pneumatique CR2 les qualifications professionnelles 
notamment : # Les attestations de qualification FNTP 5113, 5154, 5192 (lots n°1 et 2), 5422 
(lot n°1) # Le certificat de l'entreprise pour les travaux de retrait amiante, conformément au 
décret n°2012-639 du 4 mai 2012 complété par le décret modificatif n°2013-594 du 05/07/13 
relatif aux risques d'exposition à l'amiante - lots n°1 et 2 # Les qualifications amiante SS3 et 
SS4 du personnel - lots n°1 et 2
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: CR3 et CR4
Popis: CR3 : Moyens humains et matériels en phase de préparation du chantier (y compris 
plans d'exécution et détection des réseaux), de phase de récolement (compris la certification 
au géoréférencement CR4 : Moyens humains et matériels en phase d'exécution des travaux
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: CR5
Popis: CR5 : Dispositions prises par l'entreprise en matière environnementale, de gestion des 
déchets, d'économie circulaire, d'économie d'énergie
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.megalis.bretagne.bzh/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována

https://marches.megalis.bretagne.bzh


778310-2024 Page 3/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adresa pro podání: https://marches.megalis.bretagne.bzh/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de RENNES
Informace o lhůtách pro přezkum: Les voies de recours et les délais sont indiqués à l'article 13 
du Règlement de consultation

Část: LOT-0002
Název: Réseau de transfert des eaux traitées (compris travaux d'eau potable)
Popis: Réseau de transfert des eaux traitées (compris travaux d'eau potable)

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45252120 Výstavba úpraven vody

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: CR1 et CR2
Popis: CR1 : la qualité des références en matière de construction de réseaux et de postes de 
refoulement de type aéro-éjecteur ou pneumatique CR2 les qualifications professionnelles 
notamment : # Les attestations de qualification FNTP 5113, 5154, 5192 (lots n°1 et 2), 5422 
(lot n°1) # Le certificat de l'entreprise pour les travaux de retrait amiante, conformément au 
décret n°2012-639 du 4 mai 2012 complété par le décret modificatif n°2013-594 du 05/07/13 
relatif aux risques d'exposition à l'amiante - lots n°1 et 2 # Les qualifications amiante SS3 et 
SS4 du personnel - lots n°1 et 2
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: CR3 et CR4

https://marches.megalis.bretagne.bzh


778310-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Popis: CR3 : Moyens humains et matériels en phase de préparation du chantier (y compris 
plans d'exécution et détection des réseaux), de phase de récolement (compris la certification 
au géoréférencement CR4 : Moyens humains et matériels en phase d'exécution des travaux
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: CR5
Popis: CR5 : Dispositions prises par l'entreprise en matière environnementale, de gestion des 
déchets, d'économie circulaire, d'économie d'énergie
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://marches.megalis.bretagne.bzh/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marches.megalis.bretagne.bzh/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de RENNES
Informace o lhůtách pro přezkum: Les voies de recours et les délais sont indiqués à l'article 13 
du Règlement de consultation

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Pontivy Communauté
Registrační číslo: 24561443300101
Poštovní adresa: Pontivy Communaute 1 PLACE ERNEST JAN
Obec: Pontivy
PSČ: 56300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Morbihan (FRH04)
Země: Francie

https://marches.megalis.bretagne.bzh
https://marches.megalis.bretagne.bzh


778310-2024 Page 5/5

8.1.

E-mail: marchespublics@pontivy-communaute.bzh
Telefon: 0297250170
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administratif de RENNES
Registrační číslo: 17350005900014
Poštovní adresa: 3 Contour de la Motte
Obec: RENNES
PSČ: 35000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Země: Francie
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: f2be135c-5fc3-4d71-bb5d-76b8fa9d3349  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 18/12/2024 14:46:02 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 778310-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 247/2024
Datum zveřejnění: 19/12/2024

mailto:marchespublics@pontivy-communaute.bzh

